
190389-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 190389-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
OSP Lelice
OJ S 64/2024 29/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Lelice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego, uterenowionego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lelicach wraz z pełnym 
wyposażeniem. W skład dostawy wchodzi: a) fabrycznie nowy, średni samochód ratowniczo - 
gaśniczy uterenowiony z napędem 4x4, z kabiną załogową 6-osobową, b) wyposażenie 
według Standardu wyposażenia Średniego Samochodu ratowniczo-gaśniczego, typoszeregu 
GBA. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załączniki nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 67db8f8e-37fe-4ac0-b1fa-391e1d7e042b
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19  
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Lelice

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/190389-2024


190389-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego, uterenowionego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lelicach wraz z pełnym 
wyposażeniem. W skład dostawy wchodzi: a) fabrycznie nowy, średni samochód ratowniczo - 
gaśniczy uterenowiony z napędem 4x4, z kabiną załogową 6-osobową, b) wyposażenie 
według Standardu wyposażenia Średniego Samochodu ratowniczo-gaśniczego, typoszeregu 
GBA . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załączniki nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Opcje:
Opis opcji: nie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 09-213 ul. Krystyna Gozdawy 19 
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione
Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia stanowi specjalistyczny sprzęt w zakresie 
bezpieczeństwa

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: I. Cena całkowita brutto – 60,00 pkt W zakresie kryterium „cena” oferta może uzyskać 
max 60,00 pkt, przy czym ocena punktowania kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 
Cena najniższa z oferowanych Cena = ------------------------------------------ x 60,00 pkt = 
................. pkt Cena oferowana
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: W zakresie kryterium „Termin płatności faktury” oferta może uzyskać max 20,00 pkt, 
przy czym ocena punktowania kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: Oferowany 
termin płatności faktury Termin płatności faktury = ------------------------------------------------ x 20,00 
pkt = ................. pkt Najdłuższy oferowany termin płatności spośród wszystkich ofert 
Zamawiający informuje, że termin płatności faktury: • nie może być krótszy niż 7 dni • nie 



190389-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

może być dłuższy niż 30 dni W przypadku nie wpisania żadnego terminu płatności w ofercie 
lub wpisaniu okresu krótszego niż 7 dni lub dłuższego niż 30 dni oferta Wykonawcy podlega 
odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5) ustawy Pzp.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji na podwozie
Opis: W zakresie kryterium „Okres gwarancji na podwozie” oferta może uzyskać max 10,00 
pkt. Ocena ofert w kryterium „Okres gwarancji na podwozie” zostanie przeprowadzona w 
następujący sposób: 0 pkt - gwarancja – 12 miesięcy 10 pkt - gwarancja – 24 miesiące i więcej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji na zabudowę pożarniczą
Opis: W zakresie kryterium „Okres gwarancji na podwozie” oferta może uzyskać max 10,00 
pkt. Ocena ofert w kryterium „Okres gwarancji na zabudowę pożarniczą” zostanie 
przeprowadzona w następujący sposób: 0 pkt - gwarancja – 12 miesięcy 10 pkt - gwarancja – 
24 miesiące i więcej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 2) Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Środkami ochrony 
prawnej są odwołanie i skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Gozdowo

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 550 415,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



190389-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta:
Identyfikator oferty: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 550 415,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
OSP Lelie
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Lelie
Data wyboru zwycięzcy: 15/03/2024
Data zawarcia umowy: 28/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3f839ea9-bc2b-
11ee-9897-f6855eb846c0
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Gozdowo

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 550 415,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 550 415,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Numer rejestracyjny: NIP:7761615061
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19  
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Telefon: +48 232762112
Adres strony internetowej: www.gozdowo.eu
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3f839ea9-bc2b-
11ee-9897-f6855eb846c0
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 9372637477

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3f839ea9-bc2b-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3f839ea9-bc2b-11ee-9897-f6855eb846c0
mailto:sekretariat@gozdowo.eu
http://www.gozdowo.eu
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3f839ea9-bc2b-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3f839ea9-bc2b-11ee-9897-f6855eb846c0


190389-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: Leszczyńska 22  
Miejscowość: Bielsko - Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@wiss.com.pl
Telefon: 338162270
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7be36a6-7181-4d3c-b0c4-cec07413bb25 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2024 07:39:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 190389-2024
Numer wydania Dz.U. S: 64/2024
Data publikacji: 29/03/2024

mailto:biuro@wiss.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

